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TECHNISCHES DATENBLATT

Bruttogewicht (Kg)
Breite (mm)
Tiefe (mm)

Hohe (mm)

0,95
335
335
30

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

PIZZATELLER aus undurchsichtigem Steingut, Farboe SCHWARZ , Durchmesser 33,5 cm, Marke M1934 - erhaltlich in 6er-Packungen

KENNWORT BESCHREIBUNG PREIS/LIEFERUNG
MRN-131792 PIZZATELLER cm 33,5, aus undurchsichtigem Steingut, €5,70
Marke M1934 - angegebener EINHEITSPREIS - ’
erhaltlich in Packungen zu 6 Stiick oder Vielfachen von  O/1ne MwS5t
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Versand berechnet werden

Lieferung 4 bis 9 Tage




